

[January 2018 Lead2pass Latest Cisco 300-075 Exam Questions Free Downloading 391q

Lead2pass 300-075 Dumps PDF Free Download: <https://www.lead2pass.com/300-075.html> QUESTION 1 Which statement is true regarding the configuration of SAF Forwarder? A. In a multisite dial plan, SAF Forwarders may exist in multiple autonomous systems. B. The client label that is configured in Cisco Unified Communications Manager must match the configuration on the SAF Forwarder router. C. There should not be multiple nodes of Cisco Unified Communications Manager clusters acting as SAF clients. D. The destination IP address must match the loopback address of the SAF router. Answer: A QUESTION 2 Which three devices support the SAF Call Control Discovery protocol? (Choose three.) A. Cisco Unified Border Element B. Cisco Unity Connection C. Cisco IOS Gatekeeper D. Cisco Catalyst Switch E. Cisco IOS Gateway F. Cisco Unified Communications Manager Answer: AEF QUESTION 3 Which component of Cisco Unified Communications Manager is responsible for sending keepalive messages to the Service Advertisement Framework forwarder? A. Call Control Discovery requesting service B. Hosted DNS service C. Service Advertisement Framework client control D. Cisco Unified Communications Manager database E. Service Advertisement Framework-enabled trunk F. gatekeeper Answer: C QUESTION 4 What is an advantage of TEHO? A. TEHO implemented with ISRs eliminates PSTN toll charges. B. TEHO implemented with ISRs can reduce PSTN toll charges. C. TEHO implemented with AAR reduces toll charges. D. TEHO implemented with CFUR reroutes calls. Answer: B QUESTION 5 Which two options are valid service parameter settings that are used to set up proper video QoS behavior across the Cisco Unified Communications Manager infrastructure? (Choose two.) A. DSCP for Video Calls when RSVP Fails B. Default Intraregion Min Video Call Bit Rate (Includes Audio) C. Default Interregion Max Video Call Bit Rate (Includes Audio) D. DSCP for Video Signaling E. DSCP for Video Signaling when RSVP Fails Answer: AC QUESTION 6 Which sign is prefixed to the number in global call routing? A. - B. + C. # D. @ E. & F. * Answer: B **300-075 dumps full version (PDF&VCE):**
<https://www.lead2pass.com/300-075.html> **Large amount of free 300-075 exam questions on Google Drive:**
<https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDajBzb21MT0tPUE0> You may also need: 300-070 exam dumps:
<https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDM0M5alRMLTINMw> 300-080 exam dumps:
<https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDaFV4MEVraDdva28> 300-085 exam dumps:
<https://drive.google.com/open?id=0B3Syig5i8gpDNIZPRGgwRE0xemc>